АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОГОРОДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 января 2015 года  № 9                                           с. Богородицкое
О внесении  изменений в постановление
Администрации Богородицкого сельского поселения

от 18.06.2012 года № 55 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных

служащих, проходящих муниципальную службу в

Администрации Богородицкого сельского поселения

и урегулированию конфликта интересов»

В связи с увольнением с работы Пастуховой Н.В. - инспектора                  Администрации Богородицкого сельского поселения и Гусева В.А. - специалиста 1-й категории по вопросам муниципального хозяйства, моб.подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС Администрации  Богородицкого сельского поселения, являющихся членами комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации                Богородицкого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов,
 П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Исключить из состава комиссии Пастухову Надежду Владимировну и Гусева Владимира Александровича.

2. Включить в состав комиссии:

- Бугаёву Наталью Ивановну — специалиста 1-й категории по вопросам земельных и имущественных отношений;

- Бондареву Ольгу Александровну — инспектора администрации Богородицкого сельского поселения.

3. Назначить Бондареву О.А. секретарем комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Богородицкого сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора муниципального хозяйства, правовой, кадровой, архивной работы, регистрационному учёту, работы с Собранием депутатов, имущественных и земельных отношений Администрации Богородицкого сельского поселения Картамышеву В.Н.
Глава Богородицкого
сельского поселения:                               А.В. Мазниченко